
  
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
Про упорядкування структури  
виконавчого апарату  
Миколаївської обласної ради 

Дев'ятнадцята сесія 
сьомого скликання

 
 

 
Враховуючи, що голові обласної ради надано право упорядковувати 

структуру виконавчого апарату обласної ради у межах чисельності та фонду 
оплати праці шляхом прийняття відповідного розпорядження, яке підлягає 
затвердженню обласною радою, відповідно до статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", на підставі рішення обласної ради від        
02 жовтня 2013 року № 21 "Про загальну чисельність виконавчого апарату 
обласної ради", пункту 2 рішення обласної ради від 11 липня 2014 року № 10 
"Про внесення змін до Положення про виконавчий апарат Миколаївської 
обласної ради" обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
  
 
Затвердити такі розпорядження голови обласної ради: 
від 26 вересня 2016 року № 95-рк "Про внесення змін до структури 

виконавчого апарату Миколаївської обласної ради"; 
від 31 січня 2017 року № 8-рк "Про упорядкування структури 

виконавчого апарату Миколаївської обласної ради"; 
від 01 грудня 2017 року № 90-рк "Про упорядкування структури 

виконавчого апарату Миколаївської обласної ради". 
  
  
Голова обласної ради                     В.В.Москаленко 

 


